МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2016 г.                                                                             № 50 - ПМА

Об утверждении плана и сметы расходов проведения торжественных
мероприятий, посвященных Дню учителя - «Сердце, отданное школе»
 во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального
округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии Устава внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа
от 30 декабря 2015 г. № 97 «О бюджете внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»,
постановлением местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ от 18 февраля
2016 г. № 12-ПМА «Развитие культуры во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2016 год»,
местная администрация внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения торжественных мероприятий, посвященных
Дню учителя - «Сердце, отданное школе» во внутригородском муниципальном
образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ согласно
Приложению № 1.

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятий,
посвященных Дню учителя - «Сердце, отданное школе» во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (далее – смета расходов) в сумме 84510,00 рублей (Восемьдесят четыре тысячи
пятьсот десять рублей 00 копеек) согласно Приложению № 2.

3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского
муниципального       образования       города       Севастополя       Гагаринский
муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств местного
бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, предусмотренных на реализацию праздничных
мероприятий, в рамках муниципальной программы «Развитие культуры во
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ на 2016 год», утвержденной постановлением местной
администрации внутригородского муниципального образования города
Севастополя    Гагаринский    муниципальный    округ от 18 февраля 2016 г.
№ 12 - ПМА.

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ произвести оплату мероприятий согласно заключенным муниципальным
контрактам.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (О.П. Ткачук).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                         А.Ю. Ярусов

Приложение № 1
к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от «28» сентября 2016 № 50 - ПМА

ПЛАН
проведения мероприятий, посвященных Дню учителя - «Сердце, отданное школе»

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

№
п\п

Наименование
мероприятия

Дата, время
проведения

Место проведения Ответственные

1. Торжественное
мероприятие,
посвященное Дню
учителя - «Сердце,
отданное школе» во
внутригородском
муниципальном
образовании города
Севастополя
Гагаринский
муниципальный
округ

04.10.2016
15-00

Большой зал,
(проспект
Октябрьской
Революции, д. 8)

Глава
внутригородского
муниципального
образования,
исполняющий
полномочия
председателя
Совета, Глава
местной
администрации
(Ярусов А.Ю.)

2. Посещение театра

16.10.2016
19-00

Государственное
бюджетное
учреждение
культуры
«Севастопольский
академический
русский
драматический
театр
им. А.В.
Луначарского»
(проспект
Адмирала
Нахимова, д. 6)

отдел по
организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования города
Севастополя
Гагаринский
муниципальный
округ
(Сивак В.К.)

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                        А.Ю. Ярусов

Приложение № 2
к постановлению местной
администрации внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
от «28» сентября 2016 № 50 - ПМА

Смета
расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню учителя -

«Сердце, отданное школе» во внутригородском муниципальном образовании
города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

КБК 920 0801 11100К7201 244

№ Наименование мероприятия Кол-во
(шт.)

Цена/руб. Сумма/руб.

1. Приобретение товара,
в том числе:

1.1. Ежедневники  120 308,00 36960,00

1.2.  Билетов на посещение
театра

46

74

300,00

350,00

13800,00

25900,00

2. Оплата услуг:
2.1. По изготовлению пакетов

полиэтиленовых с символикой
Гагаринского МО (30 х 40 см)

120 45,00 5400,00

2.2.. По изготовлению благодарностей
А-4 200 г/4 + 0 с переменными
данными

70 35,00 2450,00

                                                                                                       ИТОГО: 84510,00 руб.

     ИТОГО: 84510,00 рублей
(Восемьдесят четыре тысячи пятьсот десять рублей 00 копеек).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                         А.Ю. Ярусов